2011 年度财务决算报告   www.cninfo.com.cn

上海金力泰化工股份有限公司章程   www.cninfo.com.cn

关于补充修订 2011 年度财务报表附注部分内容的

公告
  www.cninfo.com.cn

关于举行 2011 年度业绩说明会的通知公告   www.cninfo.com.cn

上海金力泰化工股份有限公司 2012 年半年度报告全文

26

第五届董事会第十二次会议决议公告   www.cninfo.com.cn

第五届监事会第九次会议决议公告   www.cninfo.com.cn

安信证券股份有限公司关于金力泰 2011 年度持续

督导跟踪报告
  www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会决议公告   www.cninfo.com.cn

国浩律师（上海）事务所关于金力泰 2010 年年度

股东大会的法律意见书
  www.cninfo.com.cn

首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告   www.cninfo.com.cn

安信证券关于金力泰有限售条件的流通股上市流

通事项的核查意见
  www.cninfo.com.cn

2011 年年度权益分派实施公告   www.cninfo.com.cn

归还募集资金的公告   www.cninfo.com.cn

第五届董事会第十三次会议决议公告   www.cninfo.com.cn

第五届监事会第十次会议决议公告   www.cninfo.com.cn

使用部分超募资金永久补充流动资金的公告   www.cninfo.com.cn

关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资

金的公告
  www.cninfo.com.cn

安信证券关于金力泰使用部分超募资金永久补充

流动资金的专项意见
  www.cninfo.com.cn

安信证券关于金力泰继续以闲置募集资金暂时用

于补充流动资金的专项意见
  www.cninfo.com.cn

独立董事关于使用部分超募资金永久补充流动资

金的议案的独立意见
  www.cninfo.com.cn

独立董事关于继续使用部分闲置募集资金暂时补

充流动资金的议案的独立意见
  www.cninfo.com.cn

上海金力泰化工股份有限公司 2012 年半年度报告全文

27

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 50,000,000 74.63%   20,199,612 -9,600,772 10,598,840 60,598,840 60.3%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 37,500,000 55.97%   13,293,796 -10,912,408 2,381,388 39,881,388 39.68%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 37,500,000 55.97%   13,293,796 -10,912,408 2,381,388 39,881,388 39.68%

4、外资持股 12,500,000 18.66%   6,250,000  6,250,000 18,750,000 18.66%

其中：境外法人持股 12,500,000 18.66%   6,250,000  6,250,000 18,750,000 18.66%

境外自然人持股

5.高管股份   655,816 1,311,636 1,967,452 1,967,452 1.96%

二、无限售条件股份 17,000,000 25.37%   13,300,388 9,600,772 22,901,160 39,901,160 39.7%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37%   13,300,388 9,600,772 22,901,160 39,901,160 39.7%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 67,000,000 100%   33,500,000 0 33,500,000 100,500,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

2012年4月16日经公司第五届董事会第十一次会议、第五届监事会第八次会议审议

通过了公司《2011年度利润分配预案》。

分配预案为：以公司现有总股本67,000,000股为基数，向全体股东以每10股派人民

币现金5元（含税），共分配现金股利3,350万元，剩余未分配利润结转以后年度；同时，

以资本公积金向全体股东每10股转增5股,共计转增3,350万股，转增后公司总股本将增加

至10,050万股。

2012年5月22日，经公司2011年年度股东大会审议通过了以上利润分配预案。

上海金力泰化工股份有限公司 2012 年半年度报告全文

28

股份变动的过户情况

根据公司申请，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2012年6月12日完成

公司2011年年度权益分派，转送股份到帐日为2012年6月13日，并予以股份登记。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

以股份变动前总股本6,700万股计算的最近一期每股收益为0.42元、每股净资产为

10.14元，股份变动后总股本10,050万股计算的最近一期每股收益为0.28元、每股净资产

为6.76元，分别下降33.33%和33.32%。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴国政 24,517,566 0 12,258,783 36,776,349 首发承诺 2014 年 5 月 31 日

纳路控股（香港）

有限公司
12,500,000 0 6,250,000 18,750,000 首发承诺 2014 年 5 月 31 日

李  维 1,421,401 1,421,401 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

杨欣新 1,380,017 1,380,017 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

田爱国 1,380,017 345,004 517,507 1,552,520
承诺按董监高

限售
2012 年 5 月 31 日

吴幼伟 1,380,017 1,380,017 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

周文彪 1,380,017 1,380,017 1,552,519 1,552,519 董监高限售 2012 年 5 月 31 日

刘海军 1,380,017 1,380,017 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

陈加明 1,380,017 345,004 517,506 1,552,519
承诺按董监高

限售
2012 年 5 月 31 日

徐存孝 1,380,017 1,380,017 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

杜世帮 766,042 766,042 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

王亚珍 766,042 766,042 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 31 日

徐仁环 368,830 368,830 414,933 414,933 董监高限售 2012 年 5 月 31 日

合计 50,000,000 10,912,408 21,511,248 60,598,840 -- --

上海金力泰化工股份有限公司 2012 年半年度报告全文

29

注：1、除吴国政、纳路控股（香港）有限公司外其余有限售条件的股东所持有的股份

已于 2012 年 5 月 31 日起可上市流通；

2、2012 年 6 月 13 日本公司已实施 2011 年年度利润分配方案，以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 5 股。

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 7,493 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

吴国政 其他 36.59% 36,776,349 36,776,349

纳路控股（香港）有限公司 外资股 18.66% 18,750,000 18,750,000

李  维 其他 2.12% 2,132,102 0

刘海军 其他 2.06% 2,070,026 0  2,070,025

吴幼伟 其他 2.06% 2,070,026 0

田爱国 其他 2.06% 2,070,026 1,552,520

陈加明 其他 2.06% 2,070,026 1,552,519

周文彪 其他 2.06% 2,070,026 1,552,519

徐存孝 其他 1.71% 1,720,500 0

杨欣新 其他 1.55% 1,557,500 0

股东情况的说明 前十名股东中，无关联股东。

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售条件

股份的数量

股份种类及数量

种类 数量

李  维 2,132,102 A 股 2,132,102

刘海军 2,070,026 A 股 2,070,026

吴幼伟 2,070,026 A 股 2,070,026

徐存孝 1,720,500 A 股 1,720,500

杨欣新 1,557,500 A 股 1,557,500

上海金力泰化工股份有限公司 2012 年半年度报告全文

30

王亚珍 1,149,063 A 股 1,149,063

杜世帮 1,149,063 A 股 1,149,063

方正证券股份有限公司 720,000 A 股 720,000

陈加明 517,506 A 股 517,506